
Date

Table 5 - Poule 5

Ord. Nom Prénom Nom Prénom Clas. Sets Points

1 MARIMAN Alain  / MARIMAN Yves C12 8 103

2 DAOUST Alain  / DENIS Gilbert W4 6 81

3 DE COUNE Patricia  / PRUDHOMME Sabine A6 4 87

4 GUARNACCIA Giuseppe  / HENS Evelyne BL7 0 63

5 BUYK Daniel  / BERGER Martine W5 5 88

Arb. Vainqueur

1 2  / 4 1 11 / 4 11 / 6 2 0 2
2 3  / 5 4 10 / 12 11 / 7 4 / 11 1 2 5
3 1  / 4 2 11 / 9 11 / 3 2 0 1
4 2  / 5 1 11 / 3 11 / 6 2 0 2
5 1  / 3 5 4 / 11 11 / 4 11 / 8 2 1 1
6 4  / 5 3 9 / 11 10 / 12 0 2 5
7 2  / 3 4 11 / 7 11 / 6 2 0 2
8 1  / 5 3 10 / 12 12 / 10 11 / 4 2 1 1
9 3  / 4 2 13 / 11 13 / 11 2 0 3

10 1  / 2 5 11 / 7 11 / 8 2 0 1

1 MARIMAN Alain  / MARIMAN Yves C12

2 DAOUST Alain  / DENIS Gilbert W4

3 BUYK Daniel  / BERGER Martine W5

4 DE COUNE Patricia  / PRUDHOMME Sabine A6

5 GUARNACCIA Giuseppe  / HENS Evelyne BL7

 19/03/2024

1

0

2

Victoires Classement
4

3

Petites raquettes Châtelet - Poule de Consolation

1

2

4

5

3

Rencontres Résultats Score

Classement final Vic Sets Points

4 8 103

3 6 81

2 5 88

1 4 87

0 0 63



Date

Table 6 - Poule 6

Ord. Nom Prénom Nom Prénom Clas. Sets Points

1 DANDOY Raoul  / SHILLINGS Philippe NI2 4 98

2 AGUILAR Amadeo  / VAN Vlaender Marc BL9 8 105

3 GARDIN Jean Marie  / BERTRAND Jacques C16 5 98

4 SHU Yung  / COPPENS Henry MSM6 1 55

5 POLITI Carmelo  / FILEE Martine MSM2 7 113

Arb. Vainqueur

1 2  / 4 1 11 / 6 11 / 6 2 0 2
2 3  / 5 4 9 / 11 11 / 6 9 / 11 1 2 5
3 1  / 4 2 11 / 13 11 / 2 11 / 4 2 1 1
4 2  / 5 1 11 / 8 9 / 11 14 / 12 2 1 2
5 1  / 3 5 7 / 11 12 10 5 / 11 1 2 3
6 4  / 5 3 5 / 11 5 / 11 0 2 5
7 2  / 3 4 16 / 14 11 / 1 2 0 2
8 1  / 5 3 12 / 10 3 / 11 9 / 11 1 2 5
9 3  / 4 2 11 / 8 11 / 6 2 0 3

10 1  / 2 5 8 / 11 9 / 11 0 2 2

1 AGUILAR Amadeo  / VAN Vlaender Marc BL9

2 POLITI Carmelo  / FILEE Martine MSM2

3 GARDIN Jean Marie  / BERTRAND Jacques C16

4 DANDOY Raoul  / SHILLINGS Philippe NI2

5 SHU Yung  / COPPENS Henry MSM6

 19/03/2024Petites raquettes Châtelet - Poule de Consolation

Rencontres Résultats Score

Classement final

2

0

3

4 8 105

3 7 113

2 5 98

1 4 98

Vic Sets Points

Victoires Classement
1

4

0 1 55

4

1

3

5

2



Date

Table 7 - Poule 7

Ord. Nom Prénom Nom Prénom Clas. Sets Points

1 MARCHETTO Vitto  / CANDRILLI Giovanni MSM8 5 97

2 SCOHY Nadine  / LORAND Robert MSM4 5 103

3 COENEN Alain  / LOMAZZI Claudio C17 7 107

4 PAUL Viviane  / TAYMANS Anne-Francoise MSM7 1 56

5 GUILLERY Serge  / BOUILLON Francoise MSM3 6 81

Arb. Vainqueur

1 2  / 4 1 11 / 2 11 / 5 2 0 2
2 3  / 5 4 11 / 3 13 / 11 2 0 3
3 1  / 4 2 11 / 9 8 / 11 11 / 2 2 1 1
4 2  / 5 1 7 / 11 10 / 12 0 2 5
5 1  / 3 5 5 / 11 11 / 9 6 / 11 1 2 3
6 4  / 5 3 7 / 11 5 / 11 0 2 5
7 2  / 3 4 9 / 11 12 / 10 11 / 9 2 1 2
8 1  / 5 3 3 / 11 7 / 11 0 2 5
9 3  / 4 2 11 / 7 11 / 8 2 0 3

10 1  / 2 5 7 / 11 17 / 15 11 / 6 2 1 1

1 COENEN Alain  / LOMAZZI Claudio C17

2 GUILLERY Serge  / BOUILLON Francoise MSM3

3 SCOHY Nadine  / LORAND Robert MSM4

4 MARCHETTO Vitto  / CANDRILLI Giovanni MSM8

5 PAUL Viviane  / TAYMANS Anne-Francoise MSM7

 19/03/2024Petites raquettes Châtelet - Poule de Consolation

Rencontres Résultats Score

Classement final

3 6 81

5 5 103

2 5 97

0 1 56

Vic Sets Points

3 7 107

3

0

3

Victoires
2

2

4

3

1

5

2

Classement



Date

Table 8 - Poule 8

Ord. Nom Prénom Nom Prénom Clas. Sets Points

1 COULON Patrice  / TRIBOUT Nicole C15 5 94

2 MEYERS Freddy  / DEGRAEVE Patrick MSM5 6 89

3 DE BRUYN Sandrine  / BRUYR Willy A3 2 72

4 DEKEMEL Claudette  / FILISSIADIS Michel BL4 8 88

5 LIBERT Pascal  / HOUBART Antoine BCH01 3 81

Arb. Vainqueur

1 2  / 4 1 5 / 11 8 / 11 0 2 4
2 3  / 5 4 5 / 11 11 / 9 8 / 11 1 2 5
3 1  / 4 2 6 / 11 6 / 11 0 2 4
4 2  / 5 1 11 / 9 11 / 5 2 0 2
5 1  / 3 5 11 / 4 11 / 9 2 0 1
6 4  / 5 3 11 / 6 11 / 8 2 0 4
7 2  / 3 4 11 / 7 5 / 11 11 / 2 2 1 2
8 1  / 5 3 11 / 9 9 / 11 11 / 2 2 1 1
9 3  / 4 2 8 / 11 7 / 11 0 2 4

10 1  / 2 5 11 / 4 8 / 11 10 / 12 1 2 2

1 DEKEMEL Claudette  / FILISSIADIS Michel BL4

2 MEYERS Freddy  / DEGRAEVE Patrick MSM5

3 COULON Patrice  / TRIBOUT Nicole C15

4 LIBERT Pascal  / HOUBART Antoine BCH01

5 DE BRUYN Sandrine  / BRUYR Willy A3

 19/03/2024Petites raquettes Châtelet - Poule de Consolation

Rencontres Résultats Score

Classement final

0

4

1

Vic Sets Points

4 8 88

3 6 89

2 5 94

4

Victoires Classement
2

3

FAUX 3 81

0 2 72

3

2

5

1



Date

Table 9 - Poule 9

Ord. Nom Prénom Nom Prénom Clas. Sets Points

1 MOHYMONT Serge  / PETROZZINO Angelo A5 4 75

2 STELANDRE Jean Pierre  / GRAMME Pamela BL6 3 69

3 PEERTS Marie Paule  / GANDOSSI Riccardo BL10 6 98

4 SCAUFLAIRE Renée  / VERMEULEN Magali MSM9 1 39

5 CONARD Anne Francoise  / VANDERGEETEN Fabienne C13 8 88

Arb. Vainqueur

1 2  / 4 1 11 / 6 11 / 2 2 0 2
2 3  / 5 4 7 / 11 7 / 11 0 2 5
3 1  / 4 2 11 / 4 11 / 2 2 0 1
4 2  / 5 1 7 / 11 5 / 11 0 2 5
5 1  / 3 5 10 / 12 7 / 11 0 2 3
6 4  / 5 3 5 / 11 4 / 11 0 2 5
7 2  / 3 4 8 / 11 11 / 8 5 / 11 1 2 3
8 1  / 5 3 5 / 11 9 / 11 0 2 5
9 3  / 4 2 9 / 11 11 / 4 11 / 1 2 1 3

10 1  / 2 5 11 / 4 11 / 7 2 0 1

1 CONARD Anne Francoise  / VANDERGEETEN Fabienne C13

2 PEERTS Marie Paule  / GANDOSSI Riccardo BL10

3 MOHYMONT Serge  / PETROZZINO Angelo A5

4 STELANDRE Jean Pierre  / GRAMME Pamela BL6

5 SCAUFLAIRE Renée  / VERMEULEN Magali MSM9

 19/03/2024Petites raquettes Châtelet - Poule de Consolation

Rencontres Résultats Score

Classement final

4 8 88

3 6 98

2 4 75

1 3 69

0 1 39

Vic Sets Points

3

0

4

Victoires Classement
2

1

3

4

2

5

1



Date

Table 10 - Poule 10

Ord. Nom Prénom Nom Prénom Clas. Sets Points

1 ROBERT Alfred / RASADOR Claude A4 7 90

2 OLLIGSCHLAEGER Jacques / HAID Willy BL5 2 69

3 BULTOT Philippe / PIROZZI Giovanni C09 6 104

4 LEVEAU José / VAN PELT Véronique W7 2 80

5 DEHONIN Jean Claude / MEYER Daniel W3 7 110

Arb. Vainqueur

1 2 4 1 9 / 11 11 / 7 11 / 7 2 1 2
2 3 5 4 7 / 11 22 / 20 11 / 8 2 1 3
3 1 4 2 11 / 2 8 / 11 11 / 9 2 1 1
4 2 5 1 8 / 11 7 / 11 0 2 5
5 1 3 5 11 / 8 11 / 9 2 0 1
6 4 5 3 6 / 11 9 / 11 0 2 5
7 2 3 4 5 / 11 6 / 11 0 2 3
8 1 5 3 3 / 11 11 / 5 2 / 11 1 2 5
9 3 4 2 11 / 6 14 / 12 2 0 3

10 1 2 5 11 / 6 11 / 6 2 0 1

1 ROBERT Alfred / RASADOR Claude A4

2 BULTOT Philippe / PIROZZI Giovanni C09

3 DEHONIN Jean Claude / MEYER Daniel W3

4 OLLIGSCHLAEGER Jacques / HAID Willy BL5

5 LEVEAU José / VAN PELT Véronique W7

Date

 19/03/2024Petites raquettes Châtelet - Poule de Consolation

Rencontres Résultats Score

Classement final

3

0

3

Vic Sets Points

0 2 80

 19/03/2024

3 7 90

Victoires Classement
3

1

3 6 104

3 7 110

1 2 69

1

4

2

5

3

Petites raquettes Châtelet - Poule de Consolation



Table11 - Poule 11

Ord. Nom Prénom Nom Prénom Clas. Sets Points

1 HINANT Luc / PELLEGRINI Patrizio C07 8 97

2 MATTE Jean Luc / CAMERLENGO Pietro C14 7 94

3 VANDERHEYDEN Alain / VANDEN BOGAARD Marc BL8 4 76

4 CORNELIS Michel / VAN ENIS Anne W6 3 65

5 bye / bye 0 0 0

Arb. Vainqueur

1 2 4 1 11 / 4 11 / 5 2 0 2
2 3 5 4 11 / 0 11 / 0 2 0 3
3 1 4 2 11 / 7 11 / 3 2 0 1
4 2 5 1 11 / 0 11 / 0 2 0 2
5 1 3 5 11 / 4 11 / 8 2 0 1
6 4 5 3 11 / 0 11 / 0 2 0 4
7 2 3 4 11 / 5 11 / 8 2 0 2
8 1 5 3 11 / 0 11 / 0 2 0 1
9 3 4 2 7 / 11 11 / 9 11 / 4 2 1 3

10 1 2 5 9 11 11 / 8 11 / 9 2 1 1

1 HINANT Luc / PELLEGRINI Patrizio C07

2 MATTE Jean Luc / CAMERLENGO Pietro C14

3 VANDERHEYDEN Alain / VANDEN BOGAARD Marc BL8

4 CORNELIS Michel / VAN ENIS Anne W6

5 bye / bye 0

Score

5

Victoires Classement

Vic Sets Points

4 8 97

4

Classement final

3

2

1

0

Rencontres Résultats

1

2

3

4

0 0 0

3 7 94

2 4 76

1 3 65


